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 Referat af bestyrelsesmøde 
 

Mødetidspunkt : onsdag den 23. april 2025 klokken 19:30 

                                        

Mødested  : Irene, Toftebjergvej 32 

Sluttidspunkt :  

 

Navn Deltagende Ordstyrer Referent Hvornår 

Christian Vorm (CV) X   27-06-2024 

Eric Andersen (EA) afbud   28-02-2024 

27-11-2024 

Bente Thulin (BT) X   29-01-2025 

Per Tidemand (PT) X   28-08-2024 

Claus Permin (CP) X   30-05-2024 

26-03-2025 

Benjamin Jensen (BJ) X   25-09-2024 

Rikke Fryman (RF) X   22-04-2024 

26-02-2025 

     

Suppleant     

Henrik Søby (HS) X    

Irene Jakobsen (IJ) X X  21-03-2024 

23-04-2025 

     

Administrator     

Grethe Hervard (GH) X  X - 

 

Agenda                                                                                                        

 

1. Valg af ordstyrer; Irene      

2. Valg af referent; Grethe 

3. Underskrift af møde fra marts måned; Underskrevet 

4. Konstituering bestyrelsen; Erik blev valgt til næstformand og Per til kasserer 

5. Opfølgning på generalforsamlingen; Der var ønske om at der blev opsat Disk Golf, 

Christian og Rikke undersøger hvor det kan købes og hvad det koster, Bente 

undersøger lignende der er opsat på et fællesareal i Virum 

Maling af busskuret og afrensning af alger, Christian kontakter en maler. 

6. Gartner opgave; den af gartnerfirmaet fremsendte redigerede kontrakt blev gennemgået 

og bestyrelsen kom med nogle få tilføjelser, hvorefter kontrakten blev godkendt og 

Gh sørger for at den bliver fremsendt, så arbejdet kan gå i gang.    

7. Fartdæmpende foranstaltninger: Christian har haft møde med repræsentanter fra 

kommunen for at fastlægge hvor skiltene skal stå. Christian har kendskab til en 

”handy mand” der godt vil stå for indkøb af skilte og at opsætte dem. Forinden det 

sker, skal bestyrelsen modtage et tilbud indeholdende materialer samt arbejdsløn. 

Ubberød bliver Rød 40 km Zone med anbefalet blå 30 km. Dernæst overvejede 

bestyrelsen at få lavet et trapetsbump hvor Stakkeledet udmunder i Ubberødvej 

lige før rundkørslen, men det kræver kommunens og politiets tilladelse. 

Kommunen opfordrede også til at der bliver lavet fartdæmpende foranstaltninger, 

enten i form af chikaner eller bump på de lange veje, så som Væverholm, 

Stakkeledet og Fruerhøj.    

 

8. Opfølgning på opgaver og henvendelser fra beboere  

a. Sikring ordensreglement, bestyrelsen er i gang med at rette henvendelse til berørte 

beboere 

b. Bøgetræ på Ubberødgårds areal; Thor har kigget på det og har rettet henvendelse 

til kommunen, da træet står på et fredet område, er det kommunen der skal vurdere 

om træet kan fældes.  
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9. Orientering og meddelelser fra administrator   

 

a. E-mail adresser; der mangler ca. 100 stk. GH udfærdiger en oversigt over de der 

mangler så bestyrelsesmedlemmerne kan rette henvendelse personligt. 

b. Små opgaver-hvem tager sig af det nu? Christians handy mand tager sig af 

diverse små opgaver, vi skal have kontakt oplysninger til ham, bl.a. skal der enten 

repareres bænke eller de skal udskiftes, flere er rådne. 

c. Træer BR 33F + K; bestyrelsen prøver at få en mailadr. til ejeren der har 

grunden hvorpå de nævnte træer står op mod BR33 F + K . 

d. Japans Pileurt i private haver; vi kan ikke blande os i hvad der er i private 

haver, men vi kan anbefale at Round up bruges, det kan fjerne dem. 

 

      

10. Orientering og meddelelser fra bestyrelsesmedlemmer 

Bente: har fået forespørgsel om der kan sættes et gadespejl ud for udkørslen fra 

BR20/33A og ved Y-krydset ved BR33F/32. Det kræver at politiet og kommunen 

giver tilladelse og at beboerne der skal have det stående. Det er beboerne der 

ønsker gadespejlet der skal søge. 

 

Ønske om at der kan uploade billeder når man ”giver et praj” Bente taler med 

webmaster om dette. 

 

Per: Har gået med det nye gartnerfirm for at få et tilbud på klipning af østsiden af 

Grønningen (bagsiden af Bomosevej)  fra Stakkeledet til Ålhøj, der kommer et 

tilbud. 

Ejendom på Fruehøj, der er tom, ny ejer skal i henhold til lokalplan vedligeholde 

grunden. GH skriver til ny ejer. 

 

Benjamin: Har i Sverige set at de har kæder ned over skraldespandene så fugle 

ikke kan hive affaldet ud. GH undersøger om det findes i Danmark. 

 

Henrik: Falsk ingefær, er giftig og skal graves op, gror gerne i tæt buskads 

 

 

Næste møde:  den 21. maj holdes i børnehaven for enden af Ubberødvej med Henrik som 

vært. Vi mødes klokken 19:00 for rundvisning af børnehaven og selve mødet begynder 

klokken 19:30  
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